UNIPOL GRUPPO FINANZIARIO S.p.A.

ASSEMBLEA SPECIALE DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 30 APRILE 2014

1. Rendiconto relativo al fondo costituito per le spese necessarie alla tutela degli interessi comuni.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

N. AZIONI

138.808.625
145

0

353.455
139.162.225

% SU AZIONI PRIVILEGIATE

% SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO
99,745908 99,745908
0,000104 0,000104
0,000000 0,000000
0,253988 0,253988
100,000000 100,000000

2. Nomina del Rappresentante comune per gli esercizi 2014, 2015 e 2016. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONI

101.870.929
35.977.335
1.166.960
147.001
139.162.225

% SU AZIONI PRIVILEGIATE

% SU AZIONI AMMESSE

RAPPRESENTATE ALVOTO
73,203004 73,203004
25,852802 25,852802
0,838561 0,838561
0,105633 0,105633
100,000000 100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

PRIVILEGIATO
50,756498
0,000053
0,000000
0,129244
50,885794

% SU CAPITALE
SOCIALE

PRIVILEGIATO
37,249930
13,155404
0,426708
0,053752
50,885794



