UNIPOL GRUPPO FINANZIARIO S.p.A.

ASSEMBLEA SPECIALE DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 30 APRILE 2014

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1. Rendiconto relativo al fondo costituito per le spese necessarie alla tutela degli interessi comuni.

	N. AZIONI	% SU AZIONI PRIVILEGIATE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE PRIVILEGIATO
Favorevoli	138.808.625	99,745908	99,745908	50,756498
Contrari	145	0,000104	0,000104	0,000053
Astenuti	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	353.455	0,253988	0,253988	0,129244
Totale	139.162.225	100,000000	100,000000	50,885794

2. Nomina del Rappresentante comune per gli esercizi 2014, 2015 e 2016. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

	N. AZIONI	% SU AZIONI PRIVILEGIATE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE PRIVILEGIATO
Favorevoli	101.870.929	73,203004	73,203004	37,249930
Contrari	35.977.335	25,852802	25,852802	13,155404
Astenuti	1.166.960	0,838561	0,838561	0,426708
Non Votanti	147.001	0,105633	0,105633	0,053752
Totale	139.162.225	100,000000	100,000000	50,885794